PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2019 г.

	N
	1042

О приеме-передаче
На основании договора пожертвования от 18.11.2019г., заключенного между Рожковым Владимиром Владимировичем и администрацией Дивеевского муниципального района, решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 42 от 29.06.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную имущественную казну Дивеевского муниципального района Нижегородской области объекты недвижимости:

- земельный участок, расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с/о Дивеевский, с. Дивеево, ул. Заречная, дом 378, площадью 1600 кв. м., кадастровый номер 52:55:0080007:677;

- жилой дом, расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Заречная, д. 378, площадью 10,9 кв.м., кадастровый номер 52:55:0080007:1426.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Дьячкова С.С.

Малышев В.Н.